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BEKANNTMACHUNG

Am Donnerstag, 02.02.2006 findet um 18:00 Uhr eine Sitzung des Umwelt- und
Planungsausschusses in der Begegnungsstatte im Rathaus,Hauptstralde 24, 48346
Ostbevern, statt.

Die Sitzung ist offentlich.

Ostbevern, 22. Januar 2006

Gemeinde Ostbevern
Der Burgermeister

Jurgen Hoffstadt

Aushang in den Bekanntmachungskasten
Rathaus Ostbevern

Gaststatte Kohues-Weiligmann, Brock
vom

Bestatigungsvermerk

Tagesordnung:

I Offentlicher Teil

1. Eréffnung der Sitzung

2. Bestimmung des SchriftfUhrers
3. Feststellung der Befangenheit
4, Einwohnerfragestunde

5. Bericht des Burgermeisters



10.

11.

12.

13.

14.

15.

15.1.

15.2.

16.

Umgestaltung des Rathausparkplatzes
- Vorstellung der Gestaltung von Sammelboxen fur
die Einkaufswagen des K+K-Marktes

Ausbauplanung fur die StraRe "Am Rathaus"
- Vorstellung eines Konzeptes

Bebauungsplan Nr. 47 "Kaseinwerk"

- Beschluss uber die Anregungen aus den Beteili-
gungen

- Beschluss uber den Entwurf und die 6ffentliche
Auslegung

26. Anderung des Flachennutzungsplanes

- Beschluss uber die Anregungen aus den Beteili-
gungen

- Beschluss uber den Entwurf und die 6ffentliche
Auslegung

33. (vereinfachte) Anderung des Bebauungsplanes
Nr. 4 "Gewerbegebiet"

- Beschluss uber die Anregungen

- Satzungsbeschluss

27. (vereinfachte) Anderung des Flachennutzungs-
planes

- Einleitungsbeschluss

- Beschluss uber die Anregungen

- Beschluss tiber die Anderung

2. (vereinfachte) Anderung des Bebauungsplanes Nr.

32 "Sportpark"
- Satzungsbeschluss

1. (vereinfachte) Anderung des Bebauungspanes Nr.

44 "Arenwiese" Teilbereich Il
- Aufstellungsbeschluss

Beratung des Entwurfs der Haushaltssatzung mit
ihren Anlagen fur das Jahr 2006

- Einzelplane 5, 6, 7 und 8

Antrage Bauvorhaben

Ubersicht Baufreistellungs- und Baugenehmigungs-
verfahren

Bauantrage / Bauvoranfragen - nachrichtlich -

Anfragen nach § 17 der Geschaftsordnung
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2006/019

2006/008

2006/009

2006/010

2006/011
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2006/013






